TTCTAT Y T R

COMLNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

C.A.P.98075-P.LV.A. 00111010831 - Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

ORDINANZA n./{ 0 del 02.02.2015

OGGETTO: Ordinanza di chiusura al traffico vefcolare nelle vie S. Latteri e Roma fino
alla piazza Federico II, nelle giornate del 7-14 e 17 febbraio 2015, in occasione della

sfilata dei carri allegorici allestiti per il Carnevale 2015, dalle ore 14.30 fino alla fine
della manifestazione.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che, nelle giornate del 7, 14 e 17 febbraio 2015, si svolgeranno le sfilate

dei carri allegorici, organizzate dalla Pro Loco Apollonia e da Associazioni locali con il
patrocinio di quest’ Amministrazione, giusta comunicazione del Presidente della Pro Loco,
prot. n. 889 del 30.01.2015;

Ravvisata la necessita di dovere adottare i provvedimenti in linea di viabilita, al fine di
garantire la sicurezza e I’incolumita durante lo svolgimento delle manifestazioni,

Visto il Testo Unico delle norme sulla disciplina della circolazione stradale approvato
con Decreto Leg.vo del 30.04.1992, n. 285,

Visto il relativo regolamento di esecuzione approvato con D.P.R del 16.12.1992 ».492.

ORDINA
Per i motivi espressi in premessa,
la chiusura al traffico veicolare nelle vie S. Latteri e Roma fino alla piazza Federico II,
nelle giornate del 7-14 e 17 febbraio 2015, in occasione della sfilata dei carri allegorici
allestiti per il Carnevale 2015, dalle ore 14.30 fino alla fine della manifestazione.
Gli agenti di Polizia Municipale e la Forza Pubblica, come previsto dall’art. 12 paragrafo E)
del Decreto leg.vo n. 285 del 30.04.1992 (Nuovo Codice della Strada), sono incaricati della
vigilanza sul rispetto delle norme previste nella presente ordinanza.

~

11 Respongsabile del Servizio dy {.M

Ispettoré C 027 fﬂ%.
iy L A
P N4 . > P d

LU y ’7/// [« £

£

abile dell’Area Amministrativa
.ssa Salerno Maria Teresa

AUy L aua -@%Q,ﬁ\/




